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
ЧУП В.И. Черкес «Селена», УНП500040543 

СДАМ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ

Все удобства, вблизи 
находятся: мини-маркет 

«Родная сторона», аптека, 
банк, почта

Тел. Vel. 8-029-124-96-87, 
8-029-587-22-13, МТС

ИП Калашникова Н.В., УНП 590768531

сдаю

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Тополёвой. Тел. 

8-029-264-96-63, 8-044-532-81-33.

сниму 

КВАРТИРУ 1-2-3-комн., на длитель-

ный срок, молодая семья, порядок 

и оплату гарантируем. Тел. 8-029-

504-07-79.

Сдаю 3-комнатную квартиру 
по проспекту Независимости 

на сутки и более 
Со всеми удобствами, кабельное 

ТВ, уютная домашняя 
обстановка, гибкая система 

скидок, квитанции об оплате.
возможен безналичный расчёт
Тел. 8-029-920-17-62

ИП Мороз С.В., УНП 590323053

ИП Кононович Л.Д., УНП 5995647

Торговый 
центр «Арена»
Сдаются помещения в 
аренду от 10 у.е. за 1 м2

Тел.8-029-693-23-75

Сдаем в аренду помещение
Общая площадь 50 м2, 

центр города (пер. Аптечный)
Справки по тел.: 

+375-296-242-003 Vel.
Уважаемые рекламодатели!

Прием рекламы осуществляется по адресу: 
г. Слоним, ул. Красноармейская, 73 Б, здание 

АРЗ, рядом с магазином «УЮТ». Телефоны для 
справок: 5-09-27, 8-44-715-90-03.

вт-пт — 9.00-17.00, обед с 12.00 до 12.30
сб-вс — 9.00-15.00 
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ТАКСИ

8-044 7728 555
8-025 9311 555

Velcom
Life :)

МТС 8-029 2680 555

ИП Рымар М.А., УНП 590743875

38-555
ИП Давыденко Н.Н., УНП 590090262

5-48-48
3-88-88

3-97-61

ИП Альбертович И.И. УНН 590082169

69-58-058,
78-58-058
917-45-50

Velcom
MTS
Life

такси
Вызов с 
городского 
телефона 4-13-12
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ИП Быцко Е.С. УНП 590092875 от 18.02.2008, 

ПРОДАЮ
дачу, дом

ДОМ кирпичный, оштукатуренный, в 

пер. Плетницкого, пл. 67 м2, водо-

провод центральный, газ природ-

ный, канализация, возможен обмен 

на г. Гродно. Тел. 8-044-773-01-02.

КОТТЕДЖ, недостроенный, в центре 

города, в пер. Синичкина, в доме газ, 

вода, свет, канализация, телефон, 

под полную внутреннюю отделку, пл. 

210 м2, 12 соток земли, возможен об-

мен на квартиру, срочно, торг, 35000 

у.е. Тел. 8-029-504-07-79.

ДАЧУ, в р-не Чемеры, кооператив «Кам-

вольщик», дом, 6 соток, 3000 у.е., 

торг. Тел. 8-029-538-36-62.

ДАЧУ, в р-не Дубино, ухоженную, уча-

сток 9 соток, все дачные постройки, 

стройматериалы, газ, вода. Тел. 

8-033-371-40-95.

ДОМ, в д. Голынка, 7х14, под  перенос, 

недорого. Тел. 8-029-341-89-21.

ДОМ, жилой, шлакобетонный, с мебе-

лью, в микрорайоне Альбертин, общ.

пл. 50,3 м2, с земельным участком 942 

м2, с постройками, в доме имеется 

газ, телефон, отопление печное. Тел. 

8-029-332-00-65.

ДОМ, в д. Воробьевичи, 15 соток, сарай, 

погреб, садовые насаждения, 3500 

у.е. Тел. 8-029-884-68-25.

ДОМ деревянный в центре города, пл. 57 

м2, недалеко от центрального рынка, 

добротный, отопление, газ, участок 

6 соток. Тел. 8-029-981-20-00 (с 9.00  

до 21.00).

ДОМ, несколько уровней, кирпичный, с 

гаражом, 8 соток земли, постройки. 

Тел. 8-029-677-51-87, 8-029-332-

74-83.

ДОМ деревянный, без удобств, большой 

участок, хоз. постройки. Тел. 5-89-39, 

8-029-974-61-51, 8-044-532-41-56.

ДОМ деревянный, в д. Мижевичи, 

имеются хоз. постройки и большой 

участок земли, цена договорная. Тел. 

8-029-617-46-52.

ДОМ блочный, 7х9 м, есть свет и отопле-

ние, все коммуникации идут рядом. 

Тел. 3-29-47, 8-029-961-51-56.

ДОМ, 6х8, в д. Савичи, ул. Мичурина, 4, 

есть хоз. постройки, сад, водопро-

вод, 16 соток земли, документы на 

дом. Тел. 3-14-02, 8-044-792-62-43.

ДОМ кирпичный, на ул. Свободы, есть 

все коммуникации. Тел. 8-029-615-

17-98.

ДОМ деревянный. жил. пл. 67,7 м3, 4 

комнаты, свет, газ, вода, местная 

канализация. Тел. 8-044-545-40-71, 

8-029-587-27-62.

ДОМ кирпичный, 9х10, возле военко-

мата, пер. Пушкина, 7а, 1982 г.п., 6 

соток, со всеми удобствами. Тел. 

8-029-884-31-29, 2-55-81.

ДОМ, по ул. Синичкина, 89, с большим 

приусадебным участком, в доме 

все удобства, цена договорная. Тел. 

8-033-303-39-06.

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 185 м2, 2 
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